

Edremit Belediyesi doğalgaz ve diğer altyapı çalışmalarından dolayı bozulan yollar yeniliyor. Çalışmaların tamamlanmasının ardından Cumhuriyet Mahallesi'nde ekipler sokakları parke taşlar ile kaplıyor.

## EDREMIT'TE SOKAKLAR PARKE TAŞLAR İLE ÖRÜLÜYOR

Edremit Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından Cumhuriyet Mahallesi Atatürk Caddesi, Arıburnu Caddesi ve bağlantılı sokaklar yenileniyor. Doğalgaz ve diğer altyapı çalışmalarının tamamlanmasıyla birlikte belediye ekipleri cadde ve sokakları baştan sona düzenliyor. Kaldırım, bordür, yağmur oluğu beraberinde kilimli parke taş döşeyen Edremit Belediyesi tamamlanan yolları bir bir halkın hizmetine açıyor. Belediye yetkilileri Edremit genelinde çalışmaların ivdelikle devam edeceğini belirtti.



# Edremit Belediye Başkan Yardımcısı Tayfun Canlı, "3T'NİN MERKEZİ EDREMIT!"

Edremit Belediye Başkan Yardımcısı Tayfun Canlı Kurban Bayramı öncesi değerlendirmelerde bulundu.

Yaz sezonu ve bayram tatili ile ilgili Edremit Belediye Başkan Yardımcısı Tayfun Canlı da açıklamalarda bulundu. Eğitim-öğretim yılının sona ermesi ve ardından 9 günlük bayram tatilinin gelecek olması nedeniyle turizm sektöründe yoğun bir tatilci akını beklediklerini ifade etti.

### 3T TARİH TURİZM TARIM

Başkan Yardımcısı Tayfun Canlı, "Bu yıl Kurban Bayramı'nda yoğun bir talep bekliyoruz. Yaptığımız değerlendirmelerde ilk etapta nüfusumuzun üç katı tatilciyi ağırlayacağımızı düşünüyoruz. 3T diye adlandırdığımız tarih, turizm ve tarımın merkezi Edremit'te,

misafirlerimizi Kuzey Ege'nin iyoduyla Kazdağları'nın oksijeninin bulunduğu eşsiz doğasıyla karşılıyoruz. Bu vesile ile tüm vatandaşlarımızın Kurban Bayramı'nı kutluyor, kendilerini önce Edremit'te ağırlamaya sonra birer Edremit gönüllüsü olmaya davet ediyorum!" dedi.

Edremit Belediye Başkan Yardımcısı Tayfun Canlı

# Edremit

Senin Belediyen

# Cumhuriyet Çiftlikleri MEYVESİNİ VERİYOR

Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan'ın en önemli projelerinden olan "Cumhuriyet Çiftlikleri" projesi meyvelerini vermeye başladı.



EDREMIT BELEDİYE BAŞKANI SELMAN HASAN ARSLAN

Edremit Belediyesi'nin genetiği bozulmamış ata tohumlarının üretildiği "Cumhuriyet Çiftlikleri" projesi büyümeye devam ediyor. 3 yıldır Çıkrıkçı Mahallesi'nde bulunan belediye arazisinde çoğaltılan tohumlar çeşitlendiriliyor. AR-GE faaliyetleri kapsamında reçelik patlıcanlardan hazırlanan patlıcan reçelinin de üretilerek yapılan analizlerden olumlu sonuç çıktığını üretim planlamasına başlandığı da ifade edildi.



## EDREMIT BELEDİYESİ'NİN ATA TOHUMU PROJESİ BÜYÜYOR

Projenin elde edilen ürünler çeşitlendirilirken, hasat döneminde alınan uygun meyvelerdeki tohumlar üretim dönemi öncesi vatandaşlara ücretsiz veriliyor. Üreticinin desteklenmesi, sebze fidesini tanıtmak ve saksıda da olsa sebze yetiştirilmesi amacıyla vatandaşa katkı sağlaması hedefleniyor. Bunun yanı sıra çeşitlendirme için yerli tohumlarda yaz sebzelerinden 13 bitkiden çalışılıp 34 çeşit domates, 6 çeşit salatalık, 19 çeşit biber, 23 çeşit fasulye ve daha pek çok ürün ile beraber toplam 144 çeşit; kışın 7 çeşit marul, 4 çeşit lahanaya olmak üzere toplam 22 çeşit ürün üzerinde çalışma yapılıyor.

## GÜRESPOR'DA HEDEF: SÜPER LİG



Türkiye Kadınlar Basketbol Ligi'nde mücadele eden Ferhatoğlu Edremit Belediyesi Gürespor'da yapılan olağan genel kurulda Kulüp Başkanı M. Ağah Ferhatoğlu ve yönetim kurulu yeniden seçilerek güven tazeledi. Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan'ın tam destek sözü verdiği Gürespor'da hedef, Süper Lig olarak belirlendi.



Yeniden Kulüp başkanı seçilen M. Ağah Ferhatoğlu yaptığı konuşmada, Edremit'in ve Güre'nin basketbolda bir marka olduğunu belirterek "30 yıldır kadın basketboluna hizmet eden bir kulüp olarak yolumuza devam ediyoruz. Altyapı gruplarımızda 150 sporcumuz yer alıyor. A takımında iki yıl önce "Düşmemek üzere Süper Lig'e çıkacağız" demiştik. Artık koşullar oluşmaya başladı. Belediyemizle, yönetimimizle, teknik ekibimizle ve oyuncu grubumuz ile hep birlikte özlediğimiz istediğimiz Süper Lig hedefine ulaşmak istiyoruz" dedi.

## Köşe bucak temiz Edremit!

Temizlik İşleri Müdürlüğü, kent merkezinin en büyük mahallelerinden olan Tuzcumurat Mahallesi'nde kapsamlı bir temizlik gerçekleştirdi. Belediye ekiplerince ivdelikle gerçekleştirilen çalışma sonucunda; yol ve süpürge araçlarıyla sokaklar yıkanarak, yollardaki ve kaldırımlardaki çöpler temizlendi. Büyük bir titizlikle ve özene temizlenen Tuzcumurat Mahallesi gibi diğer mahallelerde de kapsamlı temizliklerin devam edeceği bildirildi.



Edremit Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü mahallelerde de ki köşe bucak kapsamlı temizlik çalışmalarına ara vermeden devam ediyor.

Faaliyet raporu, gelir-gider hesapları, Denetim Kurulu raporu ve ilgili yasa uyarınca gerekli olan isim ve tüzük değişiklikleri oy birliği ile kabul edildi. Tek liste ile gidilen seçimlerde kulübün ana sponsoru Ferhatoğlu Şirketler Grubu Başkanı ve Kulüp Başkanı Mehmet Ağah Ferhatoğlu ve yönetim kurulu üyeleri Birol Kocacan, Cevdet İnalkaç, Gençler Engin, Hasan Amaç, Kamuran Taşdemirel ve Yusuf Karagöz yeniden seçilerek güven tazeledi. Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, Edremit'in her alanda olduğu gibi sportif alanda daha üst seviyeleri hak ettiğini belirterek, "Süper Lige çıkmak için belediye olarak gerekli desteği vereceğimize söz veriyorum" dedi.

